
Республика Крым  

Красноперекопский район 

Администрация  Орловского сельского поселения 

Постановление 

 

от 24 декабря  2021 года                                    № 283 

с. Орловское 

 

  

 О принятии решения  

об упрощенном осуществлении 

внутреннего финансового аудита 

   

 

             В соответствии со статьѐй 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 

№237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по 

осуществлению внутреннего финансового аудита», администрация Орловского сельского 

поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в   

администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района   

Республики Крым. 

2. Считать утратившими силу постановление администрации  Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 29.09.2020 №266/1 «Об 

утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита в  администрации 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым».   

3. Постановление  вступает в силу с 01.01.2022 года.  

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Орловского сельского совета – 

глава администрации Орловского 

сельского поселения                                                                                               Т.С.Невойт 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                 

                                                                                                                                                        

                                                                                           

       



 


